
 

ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH 

 40-038 Katowice, ulica Powstańców 31                    tel. (32) 255-22-26 

                              www.zwps.pl                                     sekretariat@zwps.pl 

ZWPS wdrożył system zarządzania jakością                              
i zarządzania środowiskowego zgodny 

z normami PN-EN ISO 9001:2015-10 
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09 

  

 

 
Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego. 

ZWPS/DA/ 2143 /2025       Katowice, dnia 21.03.2025 r. 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

– CZĘŚĆ 1 – 

 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego 

i wielorazowego sprzętu medycznego”   –   Nr referencyjny: ZP/D/7/25. 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców:  

 

Pytanie 1: Dotyczy Wzoru Umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 Ust. 1 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia netto z tytułu każdorazowej dostawy, za 

każdy dzień zwłoki w dostawie, w stosunku do terminów wskazanych w § 3 pkt 1 Umowy; 

c) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w usunięciu wad, w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 8 Umowy. 

d) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 2 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu we Wzorze Umowy. 

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 3  

Czy Zamawiający w rozmiarze nici 4/0 dopuści igłę o dł.12 mm  a nić w rozmiarze 3/0 igłę w rozmiarze 

16mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści nić 4/0 z igłą o długości 12 mm. wpis 

 Nie dopuszcza nici w rozmiarze 3/0 z igłą o długości 16mm.  

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga nici plecionej powlekanej o okresie wchłaniania 56-70 dni  i okresie 
podtrzymywania 50 %-40% 21dni. 
czy nici o okresie wchłania po 42 dniach o okresie podtrzymywania 50 %  5 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia, bez określenia okien resorbcji.  

mailto:sekretariat@zwps.pl


2 

 

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. Nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 23G .06x22mm? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ. 

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 16  poz. nr 4: 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 23G .06x22mm? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ.  

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 7: 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 w pozycji 7 wymaga tylko 

ostrzy do skalpela nr.11 pakowanych pojedynczo, sterylnie, jednorazowego użytku , czy metalowego 

zespolonego ostrza 11 z trzonkiem wielorazowego użytku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga ostrzy do skalpela nr 11 pakowanych pojedynczo, sterylnie, jednorazowego 
użytku. 

Pytanie 7: Dotyczy treści SWZ: 
Prosimy o następującą modyfikacje załącznika nr 16: „( nie dotyczy:  (…) Pakietu Nr 4 poz. nr 5, 7, 9 

i 10 (…)” – zagłówki na fotele stomatologiczne i jednorazowe  tacki stomatologiczne również nie są 

wyrobem medycznym tak samo jak sitka do ślinociągu i sitka ssania? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza zagłówki na fotele stomatologiczne i jednorazowe  tacki 

stomatologiczne nie będące wyrobem medycznym z 23% stawką VAT. Zamawiający zmienia zapisy 

SWZ w następujący sposób:  

1. zapis Rozdziału I pkt 4 ppkt 4.3 SWZ dotyczące wyrobów medycznych i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „…Przedmiot zamówienia – dostawy musi być dopuszczony do obrotu zgodnie 

z ustawą z dnia 07 kwietnia  2022 r. o wyrobach medycznych ( Dz.U.2024 r.  pozycja 1620) – nie 

dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4 poz. Nr 5; 7; 9 i 10;  

Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14…” koniec cytatu. 

2. zapis w Załączniku Nr 23 § 2 ust. 1a) dotyczący wyrobów medycznych i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „…Przedmiot umowy określony w § 1 pkt 1 musi być dopuszczony do obrotu 

zgodnie z ustawą z dnia 07 kwietnia  2022 r. o wyrobach medycznych ( Dz.U.2022 r.  pozycja 

974) nie dotyczy: Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4 poz. nr 5; 7; 9 i 

10; Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14..”: koniec cytatu. 

3. zapis w Załączniku Nr 16 – OŚWIADCZENIE WYKONAWCY – i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „… ( nie dotyczy: Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 

4 poz. nr 5; 7; 9 i 10; Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14…” koniec 

cytatu. 

4. W załączeniu KOREKTA Załącznika Nr 16. 

Pytanie 8: Dotyczy treści SWZ: 
Karty katalogowe w Pakiecie Nr 4 – Zgodnie z uwagami w załączniku nr 4 wymagane są dla  

pozycji nr 1; nr 3 i nr 4, a zgodnie z rozdziałem X pkt. 24d SWZ  wymagane są dla poz. 1, 3 i 4; 7 i 10 

– bardzo prosimy o jednoznaczne określenie dla których pozycji wymagane są karty katalogowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w następujący sposób: 

1. zapis Rozdziału II pkt 1 litera b) SWZ dotyczący przedmiotowych środków dowodowych i nadaje 

mu następujące brzmienie cytuję: „…Na potwierdzenie zgodności przedmiotu zamówienia  

z wymaganiami określonymi w wyszczególnionych częściach – Pakietach, Zamawiający wymaga 

dołączenia do oferty dokumentów w języku polskim potwierdzających wymagane parametry  

w Przedmiocie Umowy takich jak na przykład firmowe materiały informacyjne producenta / 

instrukcje użytkowania / opisy techniczne / foldery / ulotki lub inne posiadane dokumenty, 

zawierające szczegółowe dane, które umożliwią potwierdzenie spełniania wymagań ustalonych 



3 

 

przez Zamawiającego oraz będą podstawą dokonania oceny zgodności złożonej oferty przez 

Wykonawcę z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. Opis parametrów technicznych 

przedmiotu zamówienia / przedmiotowe środki dowodowe, muszą potwierdzać spełnianie przez 

oferowany sprzęt parametrów obligatoryjnych – dotyczy: Pakietu Nr 1 poz. 28; Pakietu Nr 2; 

Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4 pozycja nr 7; 8 i 10; Pakietu Nr 5 poz. 1, 2 i 3; Pakietu Nr 6; Pakietu  

Nr 7; Pakietu Nr 8; Pakietu Nr 9; Pakietu Nr 10; Pakietu Nr 11; Pakietu Nr 12…” koniec cytatu. 

2. zapis Rozdziału X pkt 24 litera d) SWZ dotyczący przedmiotowych środków dowodowych i nadaje 

mu następujące brzmienie cytuję:  „… Karty katalogowe (instrukcje, ulotki, foldery, opisy 

techniczne) potwierdzające wymagane parametry przedmiotu zamówienia – dotyczy Pakietu Nr 1 

poz. 28; Pakietu Nr 2; Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4 pozycja nr 7; 8 i 10; Pakietu Nr 5 poz. 1, 2 i 3; 

Pakietu Nr 6; Pakietu Nr 7;  Pakietu Nr 8; Pakietu Nr 9; Pakietu Nr 10; Pakietu Nr 11; Pakietu  

Nr 12…” koniec cytatu. 

3. zapis w Załączniku Nr 4 w UWAGACH pod Formularzem asortymentowo – cenowym  dotyczący 

przedmiotowych środków dowodowych i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: 

„…Zamawiający na potwierdzenie wymaganych parametrów wymaga dołączenia kart 

katalogowych (ulotek, opisów technicznych) dla pozycji nr 7; 8 i 10 oferowanego przedmiotu 

zamówienia …” koniec cytatu. 

4. zapis w Załączniku Nr 16 – OŚWIADCZENIE WYKONAWCY – i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „… ( nie dotyczy: Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu  

Nr 4 poz. nr 5; 7; 9 i 10; Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14…” 

koniec cytatu. 

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. nr 2: 

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 2 Zamawiający dopuści silikonowe zatyczki w kształcie jak na rysunku 

pakowanie po 2 szt. z przeliczeniem i zachowaniem ogólnej wymaganej ilości  

 Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający kryguje opis przedmiotu zamówienia oraz 

ilość zamawianą i potwierdza, że zamawiana ilość tj. 40 sztuk.  

W załączeniu KOREKTA Załącznika Nr 6. 

Pytanie 10: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. nr 3: 

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 3 Zamawiający dopuści kaniule 23G (0,6x25mm), proste j.u.. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ  

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu nr 6 poz. nr 4: 

Czy w Pakiecie nr 6 poz. 4 Zamawiający dopuści kaniule 23G (0,6x22mm), zakrzywione j.u.? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z treścią SWZ.  

Pytanie 12: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. Nr 3: 
Prosimy o dopuszczenie elektrody okrągłej o średnicy 36mm z języczkiem? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie elektrody okrągłej o średnicy 36mm z języczkiem. 

Pytanie 13: Dotyczy Pakietu nr 5  poz. nr 10: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma namyśli pastę do przygotowania naskórka typu SAC-
jeśli tak to prosimy o możliwość zaoferowania opakowania 100ml. Czy dokonywać wtedy przeliczenia 
ilości na 25 sztuk? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu do przygotowania skóry konfekcjonowanego  

w opakowaniu po 100 ml. w ilości 25 sztuk lub konfekcjonowanego w opakowaniach po 250 ml.  

w ilości 10 sztuk. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że dla Pakietu Nr 17 pozycja nr 10 

zamawiana ilość preparatu do przygotowania skóry to 2 500 ml.  

Pytanie 14: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 15: 



4 

 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody dziecięcej  pod pas, o wymiarach 15mm x 20mm? 

Odpowiedź:  

Nie, zgodnie z opisem w SWZ. Elektrody przeznaczone są dla noworodków i małych dzieci 

Pytanie 15: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 16: 
Prosimy o dopuszczenie papieru do KTG  Goldway UT-3000, Luckcome L8 o wymiarach 

112x100x150? 

Odpowiedź:  

Papier określony w Pakiecie Nr 5 pozycja nr 16 przeznaczony jest do aparatu Kardiotokograf typ 

L8 LED L8 A. 

Pytanie 16: Dotyczy pkt II.1a  Pakiet 5 Załącznik nr 16  
Zwracamy się  z prośbą o możliwość modyfikacji powyższego oświadczenia w zależności od 
oferowanych wyrobów w danym Pakiecie. We wskazanym oświadczeniu widnieje zapis o Pakiecie  
nr 5 pozycja nr 8 i pozycja nr 9, gdzie planujemy zaoferować wyroby medyczne objęte preferencyjną 
stawką podatku VAT -8%. Natomiast w pozycji nr14 zaoferowany asortyment nie będzie stanowił 
wyrobu medycznego – Vat 23%.? 
Odpowiedź:  

Zamawiający w Pakiecie Nr 5 w pozycjach nr 9 i nr 10 nie wymaga zaoferowania produktu będącego 

wyrobem medycznym. W przypadku zaoferowania w Pakiecie Nr 5 pozycjach Nr 9 i Nr 10 produktu 

będącego wyrobem medycznym, Zamawiający dopuszcza modyfikację oświadczenia – Załącznika  

Nr 16 . 

Pytanie 17: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. Nr 3: 
Czy Zamawiający pozostawia oferentowi wybór między grubością nici 3/0 a 4/0, czy należy 
zaoferować dwa rozmiary nici w tej pozycji? 
Odpowiedź: 

Wycenę należy zrobić dla 30 sztuk sterylnych resorbowalnych nici. Na obecnym etapie  Zamawiający 
nie jest w stanie stwierdzić, których nici ( 3/0 czy 4/0 ) będzie potrzebował w jakich ilościach, bowiem 
jest to uzależnione od wykonywanych procedur medycznych. Zamawiający będzie realizował 
zamówienie zgodnie z potrzebami w danym okresie, w ramach posiadanych 30 sztuk umownych. 

Pytanie 18: Dotyczy Pakietu nr 9  poz. nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 13 mm oraz długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie 19: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 4 – 5 : 
Czy Zamawiający dopuści jałowy cewnik do podawania tlenu? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 16: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’144 szt. wraz z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do 2 

miejsc po przecinku tj. 10,73 opakowań? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie konfekcjonowania osłonek wilgotnych do głowic USG  
w opakowaniach po 144 sztuki w ilości 10,73 opakowań. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że 
dla Pakietu Nr 1 pozycja nr 16 zamawiana ilość osłonek wilgotnych do głowic USG to 1 544 sztuki. 

Pytanie 21: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 18: 
Czy Zamawiający dopuści aplikatory do lidocainy na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza aplikatory do lidocainy nie będące wyrobem medycznym z 23% stawką 

VAT. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w następujący sposób: 

5. zapis Rozdziału I pkt 4 ppkt 4.3 SWZ dotyczące wyrobów medycznych i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „…Przedmiot zamówienia – dostawy musi być dopuszczony do obrotu zgodnie 

z ustawą z dnia 07 kwietnia  2022 r. o wyrobach medycznych ( Dz.U.2024 r.  pozycja 1620) – nie 



5 

 

dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4 poz. nr 7 i 10;  

Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14…” koniec cytatu. 

6. zapis w Załączniku Nr 23 § 2 ust. 1a) dotyczący wyrobów medycznych i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „…Przedmiot umowy określony w § 1 pkt 1 musi być dopuszczony do obrotu 

zgodnie z ustawą z dnia 07 kwietnia  2022 r. o wyrobach medycznych ( Dz.U.2022 r.  pozycja 

974) nie dotyczy: Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4 poz. nr 7 i 10;  

Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14..”: koniec cytatu. 

7. zapis w Załączniku Nr 16 – OŚWIADCZENIE WYKONAWCY – i nadaje mu następujące 

brzmienie cytuję: „… ( nie dotyczy: Pakietu Nr 1 poz. 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 

4 poz. nr 7 i 10; Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14;  Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14…” koniec 

cytatu. 

8. W załączeniu Korekta Załącznika Nr 16. 

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 28: 
Czy Zamawiający miał na myśli jednorazowe urządzenie do usuwania zszywek staplera skórnego jak 
na załączonym zdjęciu? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza  

Pytanie 23: Dotyczy Pakietu nr 5  poz. nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę 36x48 mm? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza,  

Pytanie 24: Dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści papier na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dla pozycji nr 7 w Pakiecie Nr 5 dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia 
nie będącego wyrobem medycznym objętym 23% stawką VAT. Zmianę zapisów SWZ Zamawiający 
przedstawił w odpowiedzi na Pytanie Nr 21. W załączeniu Korekta Załącznika Nr 16.  

Pytanie 25: Dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 16mm? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26: Dotyczy Pakietu nr 14 poz. nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści pisak chirurgiczny o parametrach 
• sterylny  
• nietoksyczny  
• szybkoschnący  
• nieplamiący  
• doskonale widoczny niezależnie od koloru skóry  
• odporny na środki dezynfekujące  
• fioletowy atrament  
• pojedyncza końcówka 
• skala pomiarowa na korpusie pisaka - 5 cm  
• dodatkowo załączona dwustronna skala pomiarowa - 15 cm lub 6 cali? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza pisak chirurgiczny o powyższych parametrach z pojedynczą końcówką 

piszącą. 

Pytanie 27: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na mikropensetę typ Kelman- Mcpherson 1x2 ząbki dł. 11,5 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza / wyraża zgodę.  

Pytanie 28: Dotyczy Pakietu nr 8  poz. nr 3: 



6 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę epitacyjną typ Beer dł. 9 cm? Pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie 29: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 4: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło zatrzaskowe z zamkiem dł. 14,5 cm? Pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie 30: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 5: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne dł. 11 cm? Pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza / wyraża zgodę. 

Pytanie 31: Dotyczy Pakietu nr 8  poz. nr 7: 
Czy Zamawiającemu chodziło o skalpele okulistyczne jednorazowe czy wielorazowe? 
Odpowiedź: 

Na to pytanie Zamawiający udzielił już odpowiedzi w Pytaniu Nr 6,  

Pytanie 32: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 8: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pęsetę standardową dł. 10,5 cm ? Pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza / wyraża zgodę.  

Pytanie 33: Dotyczy Pakietu nr 8 poz. nr 9: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na trzonek do skalpeli dł. 12,5 cm? Pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:  

Tak, WARUNKOWO. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie trzonka do skalpeli dł. 12,5 cm pod 

warunkiem, że będzie kompatybilny z przedmiotem zamówienia zaoferowanym w Pakiecie Nr 8  

w pozycji nr 7.  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

– K O R E K T A –  ZAŁĄCZNIK NR 16 

 

Zamawiający: 

Zespół Wojewódzkich Przychodni 

Specjalistycznych w Katowicach 

40-038 Katowice ul. Powstańców 31 

          

 

Podmiot, w imieniu którego składane jest 

oświadczenie: 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

……………………………………………… 
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: 

 NIP/PESEL, KRS/CEIDG) 

reprezentowany przez: 

……………………………………………… 

……………………………………………… 
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

 

 
 

–  OŚWIADCZENIE  WYKONAWCY  –   

( nie dotyczy:  Pakietu Nr 1 poz. nr 18; Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3; Pakietu Nr 4  

poz. Nr 5; 7; 9 i 10; Pakietu Nr 5 poz. 7; 8; 9 i 14; Pakietu Nr 11, oraz Pakietu Nr 14) 

 

 

Oświadczam, że oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia, posiada aktualne 

i ważne przez cały okres trwania umowy dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na 

terytorium RP, zgodnie z ustawą z dnia 07 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (tj. Dz. U.  

z 2024 roku, pozycja 1620 z późniejszymi zmianami).   

Jednocześnie oświadczam, że na każde żądanie Zamawiającego jestem w stanie przedstawić 

stosowne dokumenty. 

 

 

………………………………… 
        (miejscowość i data) 

 

 

............................................................. 
                         ( podpis Wykonawcy lub osób  
                            uprawnionych przez niego) 

 

 



8 

 

K O R E K T A – ZAŁĄCZNIK NR 6 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY 

 

PAKIET NR 6 – ZATYCZKI SYNTETYCZNE DO KANALIKÓW ŁZOWYCH  

Lp. Przedmiot zamówienia 
Nazwa 

handlowa  
j.m. 

Zamawiana 
Ilość 

Oferowana 
wielkość 

opakowania 

Ilość 
opakowań 

po 
przeliczeniu 

Cena netto 
opakowania 

Wartość netto 
 

Stawka 
VAT 

Wartość           
brutto 

Producent 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Zatyczki do kanalików łzowych 
wchłanialne średnica 0,3mm  

 szt. 200        

2 
Zatyczki do kanalików łzowych 
stałe typu parasol rozmiar M 
pakowane parami 

 szt. 40        

3 Kaniula 06x20 23 G proste  j.u.  szt. 400        

4 
Kaniula 06x20 23 G Zakrzywione 
j.u. 

 szt. 400        

5 
Rozszerzadło do kanalików 
łzowych rom. 1 

 szt. 8        

6 
Rozszerzadło do kanalików 
łzowych rom. 2 

 szt. 8        

WARTOŚĆ OGÓŁEM:  X  X 

*Ilość opakowań należy przeliczać do dwóch miejsc po przecinku. W przypadku braku możliwości podziału opakowania przez Wykonawcę Zamawiający zamówi liczbę opakowań po zaokrągleniu 
w dół do pełnego opakowania. 

 
UWAGA: 

1. Zamawiający na potwierdzenie wymaganych parametrów wymaga dołączenia kart katalogowych (ulotek, opisów technicznych) dla oferowanego przedmiotu zamówienia 
2. Zamawiający na potwierdzenie wymaganych parametrów dla pozycji nr 1 i nr 2 wymaga PRÓBEK po 2 sztuki z każdej pozycji oferowanego przedmiotu zamówienia. 

 
 

_______________ dnia ____________2025 rok  _______________________________________   
(podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych  

                           do reprezentowania Wykonawcy) 


		2025-03-21T08:23:25+0100




